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هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث
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29 کشته در آتش سوزی بیمارستانی در پکن

شمار قربانیان حادثه آتش سوزی در بیمارستان چانگ فنگ 
پکن، پایتخت چین به ۲۹ نفر رسید.

به گزارش بی بی سی، همچنین در این حادثه که ظهر روز 
سه شنبه رخ داد تاکنون ۱۲ نفر از جمله مدیر و معاون 
بیمارستان و همچنین رئیس شرکت ناظر بر عملیات نوسازی 
در ارتباط با این حادثه توسط پلیس چین برای بازجویی 
بازداشت شده اند.بیشتر قربانیان این حادثه نیز از بیماران 

بستری در بیمارستان بوده اند.
این حریق یکی از مرگبارترین آتش سوزی های سال های اخیر 
است. مقامات محلی چین روز چهارشنبه در یک کنفرانس 
مطبوعاتی گفتند تحقیقات اولیه نشان می دهد که جرقه های 
ایجاد شده در حین کار بازسازی، باعث اشتعال رنگ انبار شده 

در محل شده است.

ریزش مرگبار پارکینگ طبقاتی در نیویورک

به گفته مقامات ایالتی امریکا، در حادثه ریزش سازه پارکینگ 
چهار طبقه در منتهن نیویورک یک نفر کشته شد و 5 نفر 

هم مصدوم شدند. 
به گزارش الجزیره، به دلیل شرایط ناپایدار این سازه، 
آتش نشانان نتوانستند به آن نزدیک شوند و ربات هایی را 
برای بررسی بیشتر به داخل ساختمان فرستادند.مقامات 
ایالتی اعام کرده اند: همه کسانی که در ساختمان این 
پارکینگ طبقاتی بودند، شناسایی شده اند. ویدیوهایی که در 
شبکه های اجتماعی منتشر شده تلی از خودروها و مصالح 
بتونی فروریخته را نشان می دهد که روی هم فروریخته اند.

نیروهای آتش نشانی نیویورک در جریان این عملیات نجات، 
از یک سگ روباتیک که به تازگی به خدمت گرفته شده، 
استفاده کردند.دلیل ریزش این ساختمان هنوز مشخص 

نشده است.

حمله با چاقو در باشگاه ورزشی در آلمان
در پی حادثه حمله با چاقو در باشگاهی در شهر دویسبورگ 
واقع در غرب آلمان دست کم چهار نفر دچار جراحات 

جدی شدند.
به گزارش ویونیوز، مقامات پلیس محلی اعام کردند که 
روز سه شنبه یک نفر با چاقو یا یک شیء تیز به چند نفر 

در این باشگاه ورزشی حمله کرده است.
مصدومان این حادثه که شدت جراحاتشان وخیم بوده، 
بافاصله به بیمارستان منتقل شدند و تحت مداوا قرار 
گرفتند. همچنین پلیس آلمان نیز تاکنون هیچ مظنون یا 
مظنونانی را در رابطه با این حمله بازداشت نکرده است.
همچنین افرادی که در زمان وقوع حمله، مشغول تمرین 
در این باشگاه بودند، در حال حاضر تحت بازجویی قرار 

دارند.

کشف جسد یک زن  در لواسانات در صندوق عقب
گروه حوادث/ تحقیقات برای رازگشایی از قتل زن جوان که 
جسد او داخل صندوق عقب پرایدی کشف شده بود از سوی 

کارآگاهان جنایی آغاز شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح ۲۹ فروردین گزارش 

کشف خودروی رها شده ای به پلیس لواسانات اعام شد.
 زمانی که مأموران راهی محل شده با خودروی پرایدی مواجه 
شدند که درهای آن باز بود. در بازرسی از صندوق عقب خودرو 
با جسد زن جوانی مواجه شدند که به قتل رسیده بود.گزارش 
کشف جسد به بازپرس کشیک قتل اعام شد و با انتقال 
جسد زن جوان به پزشکی قانونی تحقیقات برای دستگیری 
علت و عامل جنایت ادامه دارد. بررسی ها نشان می داد این 

زن مسافربر بوده و در آن مسیر کار می کرده است.

حوادث جهان

حادثه در حادثه

هشدار

پنجشنبه   3۱ فروردین ۱40۲  شماره 8۱66

همزمان با نزدیک شدن به ایام عید 
فطر پلیس با هشدار به مردم نسبت به 

کاهبرداری افراد سودجو خبر داد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، سرهنگ رامین 
پاشایی، معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس 
فتا فراجا در مورد کاهبرداری در قالب 
دریافت فطریه اظهارداشت: برخی افراد 
سودجو با جعل آرم های کمیته امداد، 
سازمان بهزیستی کشور و هال احمر با 
ترفندهای گرافیکی، تاش می کنند خود 
را به دروغ، نماینده آنها معرفی کنند. 
وی در ادامه افزود: کاهبرداران در این 
تبلیغات دروغین با معرفی و نشان دادن 
تصاویر مناطق محروم تاش می کنند 
اعتماد عمومی را جلب کرده و کمک 
مردمی دریافت کنند که کارگروه ویژه 
تخصصی پلیس فتا، نظارت دقیقی در این 
خصوص اعمال می کند. پلیس سایبری 
کشور ضمن برخورد با چندین تارنمای 
مجرمانه و تشکیل پرونده قضایی برای 
تعدادی کاهبردار در این حوزه، نظارت 
بیشتری را در دستور کار خود قرار داده 
است.معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا 
فراجا از مردم خواست تا نسبت به این 
ترفندها آگاه باشند و زکات فطریه و کفاره 
خود را فقط از طریق مراجع موثق و مورد 
اطمینان به دست نیازمندان برسانند.  
شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
صفحات جعلی یا اصرار افراد مشکوک به 
پرداخت وجوه به عنوان فطریه به شماره 
حساب های شخصی و نامعتبر، مراتب 
 را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir قسمت ثبت 
گزارش مردمی و یا شماره تماس 0۹6380 
با این پلیس برای رسیدگی سریع تر در 

میان بگذارند.

کلاهبرداری به بهانه 
جمع آوری فطریه

مرضیه همایونی/ زن و مرد 
جوانی که پس از قتل استاد 
دانشگاه قصد داشتند به 
ترکیه فرار کنند به خاطر 
ترس  ز  ا و  ترکیه  زلزله 

جانشان منصرف شدند.
به گزارش »ایران«، ۲7 آذر 
سال گذشته، مرد میانسالی 
به دادسرای امور جنایی 
ناپدید  از  و  رفت  تهران 
شدن پسرش یاشار و نامزد 
وی خبر داد. با اعام این 
شکایت بود که به دستور 
سهرابی  عظیم  پرس  ز با
تحقیقات برای یافتن مرد 
جوان که دکترای مدیریت 

و  بود  دانشگاه  استاد  و 
نامزدش، آغاز شد.

۱0 روزی از این ماجرا گذشته 
بود که دختر جوانی به اداره 
آگاهی رفت و اسرار ناپدید 
شدن آقای دکتر و نامزدش 
را برما کرد و گفت: من 
دوست نامزد دکتر هستم 
او با همدستی پسری به 
نام امیر، یاشار را به قتل 
رسانده و جسدش را پس 
از سوزاندن در بیابان های 
اطراف دماوند رها کردند.

با کشف جسد، تحقیقات 
برای دستگیری دختر جوان 
و امیر ادامه داشت تا اینکه 

کارآگاهان موفق شدند آنها 
را در اسامشهر دستگیر 
کنند. متهمان به دستور 
بازپرس شعبه نهم دادسرای 
امور جنایی تهران، در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفتند.

گفت و گو با دختر جوان
چرا نقشه قتل نامزدت را 

کشیدی؟
 اصاً من در جریان ماجرا 
نبودم. من با یاشار 6 سال 
قبل آشنا شدم و باهم نامزد 
کردیم. اما خانواده اش با 
بودند  ازدواج ما مخالف 
من لیسانس هنر داشتم 
و او دکترای مدیریت و از 
نظر مالی هم وضع خوبی 
لفت  مخا وقتی  داشت. 
خانواده اش را دیدم چندین 
بار به او گفتم که بهتراست 
به این نامزدی پایان بدهیم 

اما او قبول نمی کرد.
با امیر چطور آشنا شدی؟

 من به کافه ای می رفتم و در 
آنجا بازی مافیا می کردیم. 
در آنجا با امیر آشنا شدم 
او پسری تحصیلکرده بود 
به هم عاقه مند  کم کم 
شدیم و من تصمیم گرفتم 
از یاشار جدا شوم اما یاشار 
فهمید و روز حادثه با امیر 
تا  قرار ماقات گذاشت 

حرف بزنند.
تو هم آنجا بودی؟

نه، من در ویای دوستم 
شهره بودم. آن طور که امیر 
بعداً برایم تعریف کرد یاشار 
سوار بر خودروی سوزوکی 
ویتارایش به محل قرار رفته 
و آنها باهم درگیر شده اند 
و با چاقو یاشار را به قتل 
رسانده است. بعد در حالی 
که جسد روی صندلی عقب 
زیر یک پتو بود خودش را به 
ویا رساند و به بیابان های 
اطراف دماوند رفتیم و جنازه 

را آتش زدیم.
از کشور فرار کرده بودید؟

می خواستیم فرار کنیم 
بر 300  به قاچاق  دوبار 
میلیون تومان پول دادیم 
اما پولمان را خوردند. دفعه 
سوم که خواستیم از کشور 
خارج شویم، زلزله ترکیه 
که  ترسیدیم  ما  و  آمد 
زلزله بیاید و کشته شویم 
به همین دلیل از فرار به 
خارج پشیمان شدیم. در 
شهرهای  به  مدت  این 
با  و  می رفتیم  مختلف 
مدارک جعلی خانه کرایه 
می کردیم. آخرین بار به 
اسامشهر رفتیم و قصد 
داشتیم که شیرینی پزی 
که  بیندازیم  راه  خانگی 
پلیس دستگیرمان کرد.

زلزله ترکیه 
قاتلان استاد دانشگاه را به دام انداخت

کامران علمدهی / پسر جوانی که متهم است با 
همدستی دوستش بیش از 10 زن و مرد را با ساح 
سرد هدف سرقت قرار داده، در حالی محاکمه شد که 

همدست او تاکنون دستگیر نشده است.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
بهمن سال ۹8 با شکایت معلم بازنشسته ای آغاز شد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ساعت ۹ شب در 
کنار گذر اتوبان امام علی جنب بیمارستان بوعلی توقف 
کردم و از ماشینم پیاده شدم. همسرم داخل ماشین 
بود. بعد از دقایقی صدای فریادهای همسرم را شنیدم 
و به سرعت خودم را به ماشین رساندم و دیدم دو پسر 
جوان که موتورسیکلت داشتند پس از شکستن شیشه 
خودرو با تهدید قمه تلفن همراهم را از همسرم گرفتند 

و به سرعت هم متواری شدند.
تحقیقات برای ردیابی سارقان جوان آغاز شده بود تا 
اینکه دو سال بعد به مأموران گزارش شد که پسرجوانی 
در جدال با دو سارق جوان موفق شده مانع فرار یکی 

از آنها شود.
در ادامه مأموران به محل زمینگیر شدن سارق در بلوار 
ابوذر رفتند و سارق ۲0 ساله در محل دستگیر و به 
اداره آگاهی منتقل شد. البته همدست او توانست از 
محل بگریزد.متهم در بازجویی های اولیه به سرقت از 
۱0 مالباخته اعتراف کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. با این 
حال متهم توانست تا پیش از برگزاری جلسه دادگاه 

رضایت 8 شاکی پرونده را جلب کند. 
در آغاز جلسه رسیدگی به پرونده معلم بازنشسته ای 
که در سال ۹8 تلفن همراهش به سرقت رفته بود به 

جایگاه رفت.
قاضی از شاکی پرسید: زمانی که شما اعام سرقت 
کردید متهم ۱7 یا ۱8 ساله بوده آیا با قاطعیت می توانید 
بگویید که سارق تلفن شما همین متهم حاضر در 

دادگاه است؟
شاکی جواب داد: آن روز متهمان کاه کاسکت بر سر 
داشتند اما ما بر اساس نظریه پلیس که اعام کرده 
سارق تلفن شما دستگیر شده از آنها شکایت داریم. 
ولی با قاطعیت نمی توانیم بگوییم که متهم همان سارق 

تلفن ما بوده است.

پس از آن شاکی دیگری که باعث دستگیری متهم 
شده بود در تشریح ماجرای سرقت تلفن همراهش 
گفت: من در یکی از تاکسی های اینترنتی کار می کنم. 
آن شب ساعت از ۱۲ و نیم گذشته بود که در داخل 
خودروام نشسته و منتظر درخواست مسافر بودم که به 
یکباره متهم تلفنم را ربود و قصد داشت فرار کند که 
من با خودروام به موتورشان زدم و همدست او با قمه 
چندبار به شیشه کوبید. من تاش می کردم تا هم آنها 
را زمینگیر کنم و هم بتوانم با فرار از دستشان مراقب 
خودم باشم که چندباری ماشینم به جدول و موتورشان 
خورد تا اینکه پلیس سر رسید و همدست او فرار کرد 

و متهم حاضر در دادگاه دستگیر شد.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من اولین بار 
است که این اشتباه را کرده ام و حالا هم پشیمان هستم. 
من کار می کنم و اولین بار است که به خاطر رفاقت با 
دوستان ناباب وارد این کار شدم. حالا هم باید تاوان 
همان کسی را پس بدهم که متواری شده و ردی از او 
نیست. من اصاً چاقو نداشتم و با قمه هم کسی را 
تهدید نکردم. نادر مسبب همه این کارها بود و من 

فقط اغفال شدم.
پس از اظهارات متهم و وکیل او، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

دوستان ناباب مرا اغفال کردند
گروه حوادث/ کشف سرنخ های مهم در پرونده 
پسرجوانی که به نظر می رسید خودکشی کرده 
است احتمال قتل وی را برای بازپرس جنایی 

پررنگ کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سوم دی سال 
گذشته، گزارش مرگ پسرجوانی به نام هومن 
در یکی از بیمارستان های پایتخت به بازپرس 
محمدمهدی براعه اعام شد. با شروع تحقیقات، 
دوست هومن که او را به بیمارستان منتقل کرده 
بود، مدعی شد وی با خوردن قرص به زندگی اش 

پایان داده است.
باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، بازپرس جنایی 
دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص 
شدن علت مرگ را صادر کرد. در معاینات و 
آزمایش های انجام شده توسط متخصصان پزشکی 
قانونی، آنها اعام کردند که مسمومیت دارویی، 
علت مرگ هومن است اما این مسمومیت باتوجه 
به موادی که داخل خون پیدا شد مربوط به 

متادون است.
یکی از دوستان هومن در تحقیقات اینطور مدعی 
شد: شب حادثه دورهمی دوستانه ای داشتیم و 
هومن که با مادرش دعوا کرده بود هم در جمع 
ما بود اما حال خوبی نداشت و به همین خاطر 
چند قرص مصرف کرد. بعد هم سوار ماشین یکی 
از دوستان مان به نام بهنام شد. ما بعداً متوجه 
شدیم که در ماشین حالش بد شده و بهنام او را به 
بیمارستان رسانده است. آنطور که من از دوستانم 
شنیده بودم، او با بهنام هم اختاف و درگیری 
داشت.این در حالی بود که پدر هومن نیز در ادامه 
تحقیقات گفت: من به بهنام مشکوک هستم، زیرا 
زمانی که حال پسرم بد می شود، بافاصله او را به 
بیمارستان منتقل نمی کند. بعد از مرگ پسرم نیز 
به جای اینکه به من بگوید پسرم فوت کرده به 
پدر خودش گفته و او نیز با مراجعه به بیمارستان 
خودش را به عنوان پدر هومن معرفی کرده. آنها 
قصد داشتند جسد پسرم را تحویل بگیرند و دفن 

کنند.

راز مبهم مرگ 
در مهمانی شبانه

متهم در دادگاه:


